PORTARIA N.º 16.758, DE 06/07/2020.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO
MÊS DE JULHO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO,  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS,  E  NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E A
LEI N.º 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias dos Servidores constantes na relação anexa no
mês de JULHO de 2020, Lote 3207, nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Julho de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DEFESA CIVIL – SEHAB

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 3113 CREUNICE
MOTA
BARCELOS

27/07/201
8

06/07/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – SEMAD

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 31440 JAKCIANE
OLIVEIRA
FONSECA

28/09/201
8

27/09/201
9

20/07/202
0

18/08/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA – SEMTUR

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

15 22087 ELIOMAR LINO
DE LACERDA

28/06/201
9

27/06/202
0

17/07/202
0

31/07/2020

10 2638 RITA DE
CASSIA ALVES
MOREIRA

30/03/201
8

29/03/201
9

22/07/202
0

31/07/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS – SEMFI

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 28386 SABRINA
CAVALHERI DE
CARVALHO
CUNHA

14/03/201
9

13/03/202
0

15/07/202
0

13/08/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS – SETRANS

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 23368 ADILSON
SIMAO
MENDES

15/07/201
9

14/07/202
0

01/06/202
0

30/06/2020

30 26276 LUZIA
MATEUZZI
CAVAGLIERI

09/03/201
8

08/03/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA – SEMOB

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 698 ADILSON
RODRIGUES

12/05/201
8

11/05/201
9

05/07/202
0

03/08/2020

15 32089 CRISTINA ROSA
PEREIRA DA
SILVA

23/07/201
9

22/07/202
0

23/07/202
0

06/08/2020

30 22084 ELAN DILSON
DIAS
SANTIAGO

02/07/201
6

31/03/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 22189 ELIAS CARLOS
BARREIROS

18/07/201
8

17/07/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

30 31451 EURICO
CABIDELE
JUNIOR

10/10/201
8

09/10/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

30 873 FRANCISCO
RODRIGUES
BEZERRA

03/05/201
9

02/05/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

11 3013 ISABEL GOMES
ZUCOLOTO

22/02/201
9

21/02/202
0

29/07/202
0

08/08/2020

30 2790 JACILEIA
GADIOLLI DA
SILVA

10/04/201
9

09/04/202
0

20/07/202
0

18/08/2020

12 29108 JAIRO DOS
SANTOS
AZEREDO

18/01/201
8

17/01/201
9

20/07/202
0

18/08/2020

30 26672 JEFFERSON DA
SILVA LECCHI

14/05/201
8

13/05/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

30 394 LUCILENA
SCHWENCK DE
OLIVEIRA
GALVAO

01/09/201
7

31/08/201
8

01/07/202
0

30/07/2020

30 1130 LUIZ CLAUDIO
ALVES RIBEIRO

01/04/201
7

31/03/201
8

01/07/202
0

30/07/2020

10 1045 MARCOS PIOL
BAIOCO

27/12/201
8

26/12/201
9

22/07/202
0

31/07/2020

10 32118 PEDRO
MOREIRA

29/07/201
9

28/07/202
0

06/07/202
0

15/07/2020

PIASSAROLO

30 29105 THIAGO
RIBEIRO
AZEREDO

18/01/201
8

17/01/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

30 2827 VERA LUCIA
SABINO DIAS

17/04/201
9

16/04/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 21960 WESLEY
MILBRATZ
POLEZEL

18/06/201
9

17/06/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMAM

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 2797 ALUIZIO
ANTONIO
PIFFER

11/09/201
8

10/09/201
8

01/07/202
0

30/07/2020

30 21922 EVA ROSINEY
DA SILVA
CORDEIRO

04/06/201
9

03/06/202
0

06/07/202
0

04/08/2020

30 27235 LUCAS DA
COSTA
MONTEIRO

09/11/201
8

08/11/201
9

20/07/202
0

18/08/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 13105 ANA ELIENAIA
BARREIROS

11/02/201
7

10/02/201
8

01/07/202
0

30/07/2020

30 6126 ANDREA
CHAGAS DO
NASCIMENTO
PEREIRA

19/02/201
8

18/02/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

30 16124 ANDREA
CHAGAS DO
NASCIMENTO
PEREIRA

27/06/201
8

26/06/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

30 21988 BRUNA CARLA
VIEIRA DA
COSTA

13/06/201
9

12/06/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 1973 CLEUSA DA
SILVA SANTOS

15/03/201
9

14/03/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

15 22203 DAIENE SOUZA
GONCALVES

19/07/201
7

18/07/201
8

20/07/202
0

03/08/2020

30 27725 DANIEL SOUZA
FEU

03/02/201
9

02/02/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 2809 DILCINEIA
ANGELA
FANCHIOTI
COUTINHO

12/04/201
9

11/04/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 2658 DORACI
AMORIM
GOMES

31/03/201
9

30/03/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 2889 EDMILSON
PINTO
MACHADO

18/05/201
9

17/05/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

15 29193 EDSON DE
SOUZA
NASCIMENTO

13/02/201
7

12/02/201
8

13/07/202
0

27/07/2020

30 30720 ELIEDA GOMES
DOS SANTOS

01/03/201
9

29/02/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 1997 ELIZAMA
MENDONCA
SANTORIO

16/03/201
9

15/03/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 29173 ELIZANE LIUTI
MODENESIO

03/02/201
9

02/02/202
0

15/07/202
0

13/08/2020

30 29459 ELIZETE
ZUCOLOTO
TESSAROLO

12/06/201
9

11/06/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 31850 EVALDO
CUZZUOL
PEREIRA

28/05/201
9

27/05/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 3009 GLECILANE
FRANCO DE
OLIVEIRA

24/07/201
8

23/12/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

30 16432 IRANY DE
BRITO GOMES

04/03/201
8

03/03/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

30 28066 ISRAI MARTINS
CARVALHO

03/02/201
9

02/02/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 2026 JOSELIA DA
PENHA
PEREIRA
CABRAL

16/03/201
9

15/03/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 3017 KATIA CELENE
LOYOLA

15/06/201
9

14/06/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

15 29185 KATIA
MADALENA

26/01/201
8

25/01/201
9

06/07/202
0

20/07/2020

CASTOLDI
FERREIRA BOSI

30 26558 LILIANE
RESSURREICAO
CANICALI
OFFERMANN

23/03/201
8

22/03/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

30 9575 LINDIANA DA
SILVA REIS
CUZZUOL

26/04/201
8

25/04/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

30 16916 LUCENI
FRANCISCO
NASCIMENTO

01/02/201
6

31/01/201
7

01/07/202
0

30/07/2020

30 2711 MARGARETE
ROSSONI
RODRIGUES

04/04/201
9

03/04/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 7448 MARIA
AUXILIADORA
FRACALOSSI
DA VITORIA

16/02/201
8

15/02/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

30 3336 MARIA DA
PENHA LIMA

04/03/201
8

29/08/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

30 2068 MARIA DAS
GRACAS DOS
SANTOS
TOMAIS

16/03/201
9

15/03/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 9526 MARIA JOSE
MENDES DOS
REIS

31/01/201
8

30/01/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

30 2635 MARILZA
CARNEIRO DA
SILVA

30/03/201
9

29/03/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 31870 MARINALVA
PEREIRA DOS
SANTOS

29/05/201
9

28/05/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 31933 MATHEUS
CAMPOS
VIEIRA

03/06/201
9

02/06/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 31902 OLAIR JOSE
DOS SANTOS
JUNIOR

03/06/201
9

02/06/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 2124 RITA
BENEDITO DOS
SANTOS

16/03/201
9

15/03/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 26689 RITA DE
CASSIA

18/05/201
9

17/05/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

CARLETTI

30 2856 RITA DE
CASSIA CROCE

24/04/201
9

23/04/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 1303 ROSIMERIA
MONTE BELO
ROCHA

03/02/201
9

02/02/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 21690 RUTILENI
DUARTE
RICATO

26/03/201
7

23/02/201
9

01/07/202
0

30/07/2020

30 24450 RUTILENI
DUARTE
RICATO

03/02/201
7

16/12/201
8

01/07/202
0

30/07/2020

14 2850 SANDRA MARY
COSTA
BARBOSA

29/01/201
8

28/01/201
9

15/07/202
0

28/07/2020

30 2254 SHIRLEY
MARIA PRATTI
PAIVA

17/03/201
9

16/03/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 30748 VAGNER
COSTA
TESSAROLO

01/03/201
9

29/02/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 31848 WALLACE DE
OLIVEIRA ZANI

05/06/201
9

04/06/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 31847 WESLEY DE
SOUZA
IZEFFLER

29/05/201
9

28/05/202
0

01/07/202
0

30/07/2020

30 2160 ZENI DOS
SANTOS
CONFOLONIERI

16/03/201
9

15/03/202
0

01/07/202
0

30/07/2020